
Uchwała nr VI / 18 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 12.05.2025 r. 

 

W sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Budżetu 

Obywatelskiego na 2026 rok. 

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 28 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2022, 

zm.: poz. 3459, z 2015 r. poz. 620 i 702, z 2017 r. poz. 2043) z późniejszymi zmianami, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór opiniuje pozytywnie następujące projekty zgłoszone do 

Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok: 

 

1) Rewitalizacji terenu oraz montaż oświetlenia przy boisku sportowym; 

2) Remont trybun przy boisku sportowym przy ul. Michałowskiego; 

3) NAPRAWA NAWIERZCHNI na Krasnoludów i Paneckiego!; 

4) Gra Terenowa na Orientację Dolina Samborowo 2026 - Zabawa z Mapą; 

5) Leśne Altanki - miejsce spotkań i wypoczynku; 

6) Więcej drzew :); 

§ 2 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór opiniuje negatywnie następujące projekty zgłoszone 

do Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok:  

 

1) Odtworzenie zbiornika retencyjnego; 

2) Schody do terenu rekreacyjnego; 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

 

Bartłomiej Stelmach 



Uzasadnienie: 

 

Pragniemy odnieść się z uznaniem i szacunkiem do inicjatyw mieszkańców 

Dzielnicy VII Dwór i innych osób zainteresowanych rozwojem infrastruktury 

oraz oferty aktywności i wydarzeń w naszej Dzielnicy. Rada opiniuje pozytywnie  

projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego, które znajdują naszym zdaniem 

uzasadnienie w kierunku rozwoju naszej Dzielnicy i wpisują się w oczekiwania 

zgłaszane Radzie przez Mieszkańców lub są nowatorskie, poszerzają wachlarz 

możliwości i wpływają na podniesienie standardów życia w Dzielnicy.  

Rada opiniuje negatywnie projekty odrzucone formalnie lub nie mające 

pozytywnego wpływu na rozwój Dzielnicy.  

Projekt pt. „Odtworzenie zbiornika retencyjnego”, prócz formalnego odrzucenia 

przez Biuro Rozwoju Gdańska, doprowadziłby do zniszczenia drzewostanu 

mieszanego z wiekowymi sosnami w proponowanej lokalizacji. 

Projekt pt. „Schody do terenu rekreacyjnego” jest analogiczny do projektu 

złożonego już do Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok pt. „Odtwórzmy schody 

terenowe u podnóża Wzgórza Lagry!”, który jest obecnie realizowany przez 

Dyrekcję Rozbudowy Miasta Gdańska. Rada  nie znajduje uzasadnienia dla 

realizacji dwóch tożsamych projektów.  


